
Gesamtergebnis

10. MB Dreiband Grand Prix Quali

Ausrichtender Verein: WBA
von bis

Rang Name KLUB PP P A GD HS BED

1 Schmied Georg AUG 12 180 202 0,891 7 1,200

2 André Patrick AUG 10 167 247 0,676 6 0,909

3 Habermann Heimo GBK 10 167 259 0,644 4 0,769

4 Schiller Bernd WIS 6 132 216 0,611 5 0,681

5 Kremsner Stefan EBC 6 109 169 0,644 6 0,882

6 Heinzl Michael FAV 8 142 231 0,614 5 0,681

7 Ramacher Hans Gerd AUG 4 92 160 0,575 4 0,882

8 Deutschmann Gernot FAV 8 130 242 0,537 5 0,638

9 Eidher Wolfgang AUG 4 98 195 0,502 4 0,625

10 Mitterböck Helga MAR 4 96 199 0,482 5 0,580

11 Praus Friedrich AUG 3 60 145 0,413 3 0,666

12 Buchler Franz STO 4 76 199 0,381 3 0,400

13 Pavlon Walter WBA 3 53 146 0,363 3 0,420

14 Perusch Manfred GBK 2 46 136 0,338 2 0,380

15 Hingerl Heike GBK 3 48 150 0,320 3 0,320

16 Margraf Kurt BCE 2 33 127 0,259 3 0,300

17 Dreiszker Manfred EBC 0 40 78 0,512 5 0,000

18 Öztürkmen Huseyin FAV 0 30 59 0,508 3 0,000

19 Al-Mamar Natascha BCN 0 39 95 0,410 4 0,000

20 Langer Christian EBC 2 56 145 0,386 4 0,625

21 Herfert Manfred GBK 2 58 150 0,386 3 0,420

22 Waitz Peter BWW 2 53 150 0,353 3 0,260

23 Steinberger Monika BAR 0 29 89 0,325 3 0,000

24 Pilipic Johann EBC 1 29 100 0,290 3 0,320

25 Anreiter Alois GMU 0 50 139 0,359 3 0,000

26 Leitner Josef BCE 0 44 150 0,293 3 0,000

27 Schwarz Walter MAR 0 35 144 0,243 3 0,000

28
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10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter:  WBA

von bis

Viertelfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A1S Schmied Georg AUG 2 30 40 0,750 6

A2S Ramacher Hans Gerd AUG 0 19 40 0,475 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A3S Heinzl Michael FAV 0 26 39 0,666 3

A4S Habermann Heimo GBK 2 30 39 0,769 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A5S André Patrick AUG 2 30 45 0,666 3

A6S Deutschmann Gernot FAV 0 24 45 0,533 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

A7S Schiller Bernd WIS 2 30 46 0,652 4

A8S Kremsner Stefan EBC 0 19 46 0,413 3

Halbfinale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

V1S Schmied Georg AUG 2 30 30 1,000 7

V2S Habermann Heimo GBK 0 19 30 0,633 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

V3S André Patrick AUG 2 30 33 0,909 4

V4S Schiller Bernd WIS 0 18 33 0,545 5

Finale

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

H1S Schmied Georg AUG 2 30 44 0,681 4

H2S André Patrick AUG 0 17 44 0,386 3

05.05.202403.05.2024



10. MB Dreiband Grand Prix Quali Achtelfinale Ausrichter: WBA

von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Schmied Georg AUG 2 30 27 1,111 7

16 Margraf Kurt BCE 0 6 27 0,222 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

8 Hingerl Heike GBK 0 18 50 0,360 2

9 Ramacher Hans Gerd AUG 2 27 50 0,540 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

5 Heinzl Michael FAV 2 30 49 0,612 5

12 Mitterböck Helga MAR 0 24 49 0,489 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

13 Buchler Franz STO 0 21 50 0,420 3

4 Habermann Heimo GBK 2 28 50 0,560 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 André Patrick AUG 2 30 40 0,750 4

14 Perusch Manfred GBK 0 13 40 0,325 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

6 Deutschmann Gernot FAV 2 30 47 0,638 5

11 Eidher Wolfgang AUG 0 18 47 0,382 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

10 Schiller Bernd WIS 2 29 50 0,580 4

7 Praus Friedrich AUG 0 17 50 0,340 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

15 Pavlon Walter WBA 0 19 46 0,413 2

2 Kremsner Stefan EBC 2 30 46 0,652 5

05.05.202403.05.2024



Reihung nach den Gruppenspielen Ausrichter: WBA

10. MB Dreiband Grand Prix Quali
von bis

Rang Name KLUB Gr.-Rang PP P A GD HS BED

1 Schmied Georg AUG 1 4 60 61 0,983 5 1,200

2 Kremsner Stefan EBC 1 4 60 77 0,779 6 0,882

3 André Patrick AUG 1 4 60 85 0,705 6 0,769

4 Habermann Heimo GBK 1 6 90 140 0,642 4 0,697

5 Heinzl Michael FAV 1 6 86 143 0,601 5 0,681

6 Deutschmann Gernot FAV 1 6 76 150 0,506 5 0,560

7 Praus Friedrich AUG 1 3 43 95 0,452 3 0,666

8 Hingerl Heike GBK 1 3 30 100 0,300 3 0,320

9 Ramacher Hans Gerd AUG 2 2 46 70 0,657 3 0,882

10 Schiller Bernd WIS 2 2 55 87 0,632 5 0,681

11 Eidher Wolfgang AUG 2 4 80 148 0,540 4 0,625

12 Mitterböck Helga MAR 2 4 72 150 0,480 5 0,580

13 Buchler Franz STO 2 4 55 149 0,369 3 0,400

14 Perusch Manfred GBK 2 2 33 96 0,343 2 0,380

15 Pavlon Walter WBA 2 3 34 100 0,340 3 0,420

16 Margraf Kurt BCE 2 2 27 100 0,270 3 0,300

17 Dreiszker Manfred EBC 3 0 40 78 0,512 5 0,000

18 Öztürkmen Huseyin FAV 3 0 30 59 0,508 3 0,000

19 Al-Mamar Natascha BCN 3 0 39 95 0,410 4 0,000

20 Langer Christian EBC 3 2 56 145 0,386 4 0,625

21 Herfert Manfred GBK 3 2 58 150 0,386 3 0,420

22 Waitz Peter BWW 3 2 53 150 0,353 3 0,260

23 Steinberger Monika BAR 3 0 29 89 0,325 3 0,000

24 Pilipic Johann EBC 3 1 29 100 0,290 3 0,320

25 Anreiter Alois GMU 4 0 50 139 0,359 3 0,000

26 Leitner Josef BCE 4 0 44 150 0,293 3 0,000

27 Schwarz Walter MAR 4 0 35 144 0,243 3 0,000

28
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10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter: WBA

Gruppe A
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Schiller Bernd WIS 2 55 87 0,632 5 0,681 2

2 Dreiszker Manfred EBC 0 40 78 0,512 5 0,000 3

3 Kremsner Stefan EBC 4 60 77 0,779 6 0,882 1

4 SpielerIn 28 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Dreiszker Manfred EBC 0 18 34 0,529 5

3 Kremsner Stefan EBC 2 30 34 0,882 6

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Schiller Bernd WIS 0 0,000

4 SpielerIn 28 XXX 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Schiller Bernd WIS 0 25 43 0,581 5

3 Kremsner Stefan EBC 2 30 43 0,697 3

03.05.2024 05.05.2024



10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter: WBA

Gruppe B
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Margraf Kurt BCE 2 27 100 0,270 3 0,300 2

2 Pilipic Johann EBC 1 29 100 0,290 3 0,320 3

3 Hingerl Heike GBK 3 30 100 0,300 3 0,320 1

4 SpielerIn 29 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Pilipic Johann EBC 1 16 50 0,320 3

3 Hingerl Heike GBK 1 16 50 0,320 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Margraf Kurt BCE 0 0,000

4 SpielerIn 29 XXX 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Margraf Kurt BCE 0 12 50 0,240 2

3 Hingerl Heike GBK 2 14 50 0,280 2

03.05.2024 05.05.2024



10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter: WBA

Gruppe C
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Heinzl Michael FAV 6 86 143 0,601 5 0,681 1

2 Schwarz Walter MAR 0 35 144 0,243 3 0,000 4

3 Buchler Franz STO 4 55 149 0,369 3 0,400 2

4 Herfert Manfred GBK 2 58 150 0,386 3 0,420 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Schwarz Walter MAR 0 9 50 0,180 1

3 Buchler Franz STO 2 16 50 0,320 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Heinzl Michael FAV 2 26 50 0,520 5

4 Herfert Manfred GBK 0 20 50 0,400 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Heinzl Michael FAV 2 30 49 0,612 4

3 Buchler Franz STO 0 19 49 0,387 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Schwarz Walter MAR 0 9 50 0,180 2

4 Herfert Manfred GBK 2 21 50 0,420 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Heinzl Michael FAV 2 30 44 0,681 3

2 Schwarz Walter MAR 0 17 44 0,386 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Buchler Franz STO 2 20 50 0,400 2

4 Herfert Manfred GBK 0 17 50 0,340 2

03.05.2024 05.05.2024



10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter: WBA

Gruppe D
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Al-Mamar Natascha BCN 0 39 95 0,410 4 0,000 3

2 Praus Friedrich AUG 3 43 95 0,452 3 0,666 1

3 Pavlon Walter WBA 3 34 100 0,340 3 0,420 2

4 SpielerIn 31 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Praus Friedrich AUG 1 13 50 0,260 2

3 Pavlon Walter WBA 1 13 50 0,260 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Al-Mamar Natascha BCN 0 0,000

4 SpielerIn 31 XXX 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Al-Mamar Natascha BCN 0 15 50 0,300 3

3 Pavlon Walter WBA 2 21 50 0,420 2

03.05.2024 05.05.2024



10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter: WBA

Gruppe E
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Habermann Heimo GBK 6 90 140 0,642 4 0,697 1

2 Langer Christian EBC 2 56 145 0,386 4 0,625 3

3 Anreiter Alois GMU 0 50 139 0,359 3 0,000 4

4 Eidher Wolfgang AUG 4 80 148 0,540 4 0,625 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Langer Christian EBC 2 30 48 0,625 3

3 Anreiter Alois GMU 0 26 48 0,541 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Habermann Heimo GBK 2 30 50 0,600 4

4 Eidher Wolfgang AUG 0 24 50 0,480 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Habermann Heimo GBK 2 30 43 0,697 3

3 Anreiter Alois GMU 0 13 43 0,302 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Langer Christian EBC 0 15 50 0,300 2

4 Eidher Wolfgang AUG 2 26 50 0,520 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Habermann Heimo GBK 2 30 47 0,638 4

2 Langer Christian EBC 0 11 47 0,234 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Anreiter Alois GMU 0 11 48 0,229 2

4 Eidher Wolfgang AUG 2 30 48 0,625 3

03.05.2024 05.05.2024



10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter: WBA

Gruppe F
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Ramacher Hans Gerd AUG 2 46 70 0,657 3 0,882 2

2 Öztürkmen Huseyin FAV 0 30 59 0,508 3 0,000 3

3 Schmied Georg AUG 4 60 61 0,983 5 1,200 1

4 SpielerIn 30 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Öztürkmen Huseyin FAV 0 9 25 0,360 3

3 Schmied Georg AUG 2 30 25 1,200 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Ramacher Hans Gerd AUG 0 0,000

4 SpielerIn 30 XXX 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Ramacher Hans Gerd AUG 0 16 36 0,444

3 Schmied Georg AUG 2 30 36 0,833

03.05.2024 05.05.2024



10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter: WBA

Gruppe G
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Steinberger Monika BAR 0 29 89 0,325 3 0,000 3

2 Perusch Manfred GBK 2 33 96 0,343 2 0,380 2

3 André Patrick AUG 4 60 85 0,705 6 0,769 1

4 SpielerIn 32 XXX 0 0 0 0,000 0 0,000 99

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Perusch Manfred GBK 0 14 46 0,304 2

3 André Patrick AUG 2 30 46 0,652 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Steinberger Monika BAR 0 0,000

4 SpielerIn 32 XXX 0 0,000

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Steinberger Monika BAR 0 14 39 0,358 3

3 André Patrick AUG 2 30 39 0,769 6

03.05.2024 05.05.2024



10. MB Dreiband Grand Prix Quali Ausrichter: WBA

Gruppe H
von bis

Spieler Name Verein PP P A GD HS BED Rang Info

1 Mitterböck Helga MAR 4 72 150 0,480 5 0,580 2

2 Waitz Peter BWW 2 53 150 0,353 3 0,260 3

3 Leitner Josef BCE 0 44 150 0,293 3 0,000 4

4 Deutschmann Gernot FAV 6 76 150 0,506 5 0,560 1

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Waitz Peter BWW 2 13 50 0,260 2

3 Leitner Josef BCE 0 12 50 0,240 2

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mitterböck Helga MAR 0 19 50 0,380 3

4 Deutschmann Gernot FAV 2 26 50 0,520 5

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mitterböck Helga MAR 2 29 50 0,580 5

3 Leitner Josef BCE 0 20 50 0,400 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

2 Waitz Peter BWW 0 23 50 0,460 3

4 Deutschmann Gernot FAV 2 28 50 0,560 4

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

1 Mitterböck Helga MAR 2 24 50 0,480 4

2 Waitz Peter BWW 0 17 50 0,340 3

Spieler Name Verein PP P A GD HS Info

3 Leitner Josef BCE 0 12 50 0,240 2

4 Deutschmann Gernot FAV 2 22 50 0,440 3

03.05.2024 05.05.2024


